ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕСТЫМСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13 июня  2018 года                                                                                                   №  15
О внесении изменений в Постановление главы муниципального образования «Кестымское» от 20.03.2015 года № 4 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» (в ред.изменений от 19.12.2017 года № 9)

Руководствуясь Указом Президента РФ от 19.09.2017 года № 431 «О внесении изменений в некоторые акты Президента РФ в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействия коррупции» в Положение о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденное Указом Президента РФ от 01.07.2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»  Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в приложение № 2 постановления Главы муниципального образования «Кестымское» от 20.03.2015 года № 4 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» (в ред.изменений от 19.12.2017 года № 9) следующие изменения:

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления «Кестымское» и урегулированию конфликта интересов

А.И.Касимов – глава муниципального образования  «Кестымское» -  председатель комиссии;

Д.В.Касимова – депутат Совета депутатов муниципального образования «Кестымское» (по согласованию) - заместитель председателя комиссии;

Л.М.Касимова  - специалист по доходам Администрации  муниципального образования  «Кестымское» - секретарь комиссии;

Члены комиссии:

А.И.Касимова -   депутат Совета депутатов муниципального образования  «Кестымское»  (по согласованию);

Р.Г. Касимов  – депутат Совета депутатов муниципального образования  «Кестымское» (по согласованию).

[bookmark: Par34]Глава муниципального
образования «Кестымское»				                                           А.И.Касимов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]